

Reder Holding ApS

Øresundsvej 7
6715 Esbjerg N
CVR-nr. 35237011

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.05.2017

Dirigent

Navn: Henrik Styrup

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Reder Holding ApS
Øresundsvej 7
6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 35237011
Stiftet: 01.05.2013
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Erik Bank Lauridsen
Henrik Styrup

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 3.630 t.kr., hvilket anses som utilfredsstillende.

Resultatet er negativt påvirket af underskud fra og nedskrivning af tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed.

Selskabets kapitalgrundlag udgør 690 t.kr. når den ansvarlige lånekapital medregnes.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(1.970.999)	(7.800)
Driftsresultat		(1.970.999)	(7.800)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(1.659.339)	(788.477)
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		163.979	160.934
Andre finansielle omkostninger	1	(166.740)	(166.266)
Resultat før skat		(3.633.099)	(801.609)
Skat af årets resultat	2	2.774	0
Årets resultat		(3.630.325)	(801.609)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(3.630.325)	(801.609)
		(3.630.325)	(801.609)

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		700.000	3.121.110
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>700.000</u>	<u>3.121.110</u>
Anlægsaktiver		<u>700.000</u>	<u>3.121.110</u>
Likvide beholdninger		<u>247</u>	<u>155.276</u>
Omsætningsaktiver		<u>247</u>	<u>155.276</u>
Aktiver		<u>700.247</u>	<u>3.276.386</u>

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Virksomhedskapital	4	80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		<u>(7.151.293)</u>	<u>(3.653.462)</u>
Egenkapital		<u>(7.071.293)</u>	<u>(3.573.462)</u>
Ansvarlig lånekapital	5	<u>7.260.000</u>	<u>6.520.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>7.260.000</u>	<u>6.520.000</u>
Gæld til associerede virksomheder		501.540	319.848
Anden gæld		<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>511.540</u>	<u>329.848</u>
Gældsforpligtelser		<u>7.771.540</u>	<u>6.849.848</u>
Passiver		<u>700.247</u>	<u>3.276.386</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(3.653.462)	(3.573.462)
Valutakursreguleringer	0	132.494	132.494
Årets resultat	0	(3.630.325)	(3.630.325)
Egenkapital ultimo	80.000	(7.151.293)	(7.071.293)

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	166.692	166.266
Renteomkostninger i øvrigt	48	0
	166.740	166.266
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Regulering vedrørende tidligere år	(2.774)	0
	(2.774)	0
	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Tilgode- havender hos tilknyttede virk- somheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	255.002	6.505.934
Tilgange	0	1.069.559
Kostpris ultimo	255.002	7.575.493
Nedskrivninger primo	(255.002)	(3.384.824)
Nedskrivninger af goodwill	132.494	0
Andel af årets resultat	(1.659.339)	0
Årets nedskrivninger	0	(1.963.824)
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	1.526.845	(1.526.845)
Nedskrivninger ultimo	(255.002)	(6.875.493)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	700.000

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
EAC Danmark A/S	Esbjerg	A/S	63,5	(7.734.917)	(2.613.133)

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
4. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	<u>80</u>	1000	<u>80.000</u>
	80		80.000

5. Ansvarlig lånekapital

Ansvarlig lånekapital træder tilbage for øvrige kreditorer. Lånene forrentes med 2,5% og de er uopsigelige fra kreditors side.

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskatte selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
